
ZARZĄDZENIE NR 86/2022
BURMISTRZA KŁODAWY

z dnia 26 września 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kłodawa na 2022 rok.

Na podstawie Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1634 ze zmianami ), § 11 pkt. 2 oraz § 11 pkt. 5 lit.a uchwały Nr L/349/2021 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Gminy Kłodawa na 2022 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/349/2021 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej: -
Uchwałą LI/362/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 27 stycznia 2022 r., -Uchwałą LII/368/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dna 24 lutego 2022 r., -Uchwałą LIII/380/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 
31 marca 2022 r., -Uchwałą LIV/385/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 11 kwietnia 2022 r., -Uchwałą 
LV/388/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 28 kwietnia 2022 r., -Uchwałą LVI/398/2022 Rady Miejskiej 
w Kłodawie z dna 20 maja 2022 r., -Uchwałą LVII/401/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 6 czerwca 2022 r., 
-Uchwałą LVIII/406/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą LVIII/412/2022 Rady 
Miejskiej w Kłodawie z dna 30 czerwca 2022 r., -Uchwałą LVIII/413/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 
5 września 2022 r., -Uchwałą LVIII/421/2022 Rady Miejskiej w Kłodawie z dna 22 września 2022 r., oraz - 
Zarządzeniem Nr 8/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 20 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 9/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 28 stycznia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 12/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 15 lutego 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 20/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 24/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 24 marca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 marca 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 32/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 21 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 35/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 29 kwietnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 46/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 23 maja 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 49/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 9 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 23 czerwca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 57/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 30 czerwca 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 8 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 66/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 25 lipca 2022 r., - Zarządzeniem Nr 69/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 16 sierpnia 2022 r., - 
Zarządzeniem Nr 80/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 31 sierpnia 2022 r., - Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza 
Kłodawy z dnia 12 września 2022 r., dokonuje się zmian: 

1. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 30 277,38 zł do kwoty 72 
139 448,75 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 30 277,38 zł do kwoty 68 464 984,31 zł.

2. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W uchwale budżetowej na 2022 r. zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 30 277,38 zł do kwoty 84 
056 385,87 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 30 277,38 zł do kwoty 67 732 999,87 zł.

4. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022, dokonuje się zmian w sposób określony 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W Załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę : 5 396,88 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

-dz.750 rozdz. 750295 par. 2100 – 107,88 zł, 

-dz.758 rozdz.75814 par. 2100 – 5 289,00 zł, 

2. zwiększa się wydatki o kwotę 5 396,88 zł w klasyfikacjach budżetowych: 

-dz.750 rozdz. 750295 par. 4740 – 107,88 zł, 

- dz. 801 rozdz. 80195 par.2340 o kwotę 3 000,00 zł, 

Id: LBYAE-VMXGD-WXRAT-UBVZE-IBAPR. Podpisany Strona 1



- dz. 801 rozdz. 80195 par.4750 o kwotę 2 289,00 zł, 

 

Burmistrz Kłodawy 

Piotr Michalak

Id: LBYAE-VMXGD-WXRAT-UBVZE-IBAPR. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 86/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

750 Administracja publiczna 1 179,72 107,88 1 287,60

75095 Pozostała działalność 1 179,72 107,88 1 287,60

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

1 179,72 107,88 1 287,60

758 Różne rozliczenia 31 234,00 5 289,00 36 523,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 31 234,00 5 289,00 36 523,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

31 234,00 5 289,00 36 523,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 180,50 2 180,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 180,50 2 180,50

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej  
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez  
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 2 180,50 2 180,50

Razem: 32 413,72 7 577,38 39 991,10

Strona 1 z 2

Id: LBYAE-VMXGD-WXRAT-UBVZE-IBAPR. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 109 326,00 22 700,00 132 026,00

75011 Urzędy wojewódzkie 109 326,00 22 700,00 132 026,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109 326,00 22 700,00 132 026,00

Razem: 109 326,00 22 700,00 132 026,00

Strona 2 z 2

Id: LBYAE-VMXGD-WXRAT-UBVZE-IBAPR. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 86/2022 Burmistrza Kłodawy z dnia 26.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Własne

710 Działalność usługowa 3 700,00 0,00 3 700,00

71035 Cmentarze 3 700,00 0,00 3 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 500,00 1 700,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 -500,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 698 851,93 107,88 698 959,81

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 574 672,21 -21 300,00 553 372,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 672,21 -5 000,00 189 672,21

4260 Zakup energii 46 000,00 -14 300,00 31 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 319 000,00 5 000,00 324 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

15 000,00 -7 000,00 8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 10 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 10 000,00 45 000,00

75095 Pozostała działalność 89 179,72 11 407,88 100 587,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 11 300,00 99 300,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

1 179,72 107,88 1 287,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 37 000,00 0,00 37 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000,00 0,00 25 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -7 000,00 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00 7 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 7 000,00 8 000,00

75495 Pozostała działalność 11 000,00 -7 000,00 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 150 800,00 -10 000,00 140 800,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 150 800,00 -10 000,00 140 800,00

4810 Rezerwy 150 800,00 -10 000,00 140 800,00

801 Oświata i wychowanie 145 101,00 5 289,00 150 390,00

80101 Szkoły podstawowe 72 031,00 0,00 72 031,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 500,00 4 000,00 56 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 531,00 -4 000,00 15 531,00

80104 Przedszkola 49 138,00 0,00 49 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 938,00 4 000,00 42 938,00

Strona 1 z 3

Id: LBYAE-VMXGD-WXRAT-UBVZE-IBAPR. Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 600,00 1 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 000,00 -4 600,00 4 400,00

80195 Pozostała działalność 23 932,00 5 289,00 29 221,00

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów  
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań  
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

18 084,00 3 000,00 21 084,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

5 848,00 2 289,00 8 137,00

851 Ochrona zdrowia 113 583,00 0,00 113 583,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 583,00 0,00 113 583,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 916,00 -18 000,00 42 916,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 667,00 18 000,00 70 667,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 2 180,50 2 180,50

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 2 180,50 2 180,50

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 2 180,50 2 180,50

855 Rodzina 11 250,00 0,00 11 250,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 11 250,00 0,00 11 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 420,00 200,00 6 620,00

4270 Zakup usług remontowych 4 830,00 -200,00 4 630,00

926 Kultura fizyczna 48 000,00 10 000,00 58 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 48 000,00 10 000,00 58 000,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 15 000,00 38 000,00

Razem: 1 208 285,93 7 577,38 1 215 863,31

Strona 2 z 3

Id: LBYAE-VMXGD-WXRAT-UBVZE-IBAPR. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Rodzaj: Zlecone

750 Administracja publiczna 0,00 22 700,00 22 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 22 700,00 22 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 22 700,00 22 700,00

Razem: 0,00 22 700,00 22 700,00

Strona 3 z 3

Id: LBYAE-VMXGD-WXRAT-UBVZE-IBAPR. Podpisany Strona 3




